СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 120
XXVIII сессия                                                                             II  созыва

«  16  »  марта    2011 года                                                   ст. Старотитаровская

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,

 Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района
             В соответствии с пунктом 11, пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 13 статьи 8 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

              1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района» (приложение).

              2.   Признать утратившим силу:

-   Решение XXII сессии «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» № 99

от 6 февраля 2007г. считать утратившим силу.

-   Решение XXVIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 06 июля 2007г. №131 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

-   Решение IV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 20 ноября 2009г. №29 «О внесении изменений и дополнений в решение XXII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

              3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак.

              4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      В.П.Бондаренко

«16» марта 2011   год
Приложение

                                                             к решению XXVIII сессии Совета

                                                             Старотитаровского сельского поселения

                                                             Темрюкского района
                                                              От 16 марта  2011   года № 120
ПРЕЙСКУРАНТ

Цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения

«Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения»
	№

п/п
	         Наименование услуг
	Стоимость услуг

       ( руб.)

	1.
	Стоимость билета на вечера отдыха
	30

	2.
	Стоимость билета на проводимые концерты
	50

	3.
	Услуги предоставления зрительного зала (час)
	670

	4.
	Услуги предоставления малого зала (час)
	500

Начальник  финансового отдела администрации
Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района                                                                                   И.А.Рак